

**Obiect Supraetajarea unui bloc din gradinita de copii Nr. 193 din mun Chisinau. or Vatra . str. M. Eminescu. Nr31 №02/06-2018-Bloc A.D-TP**      **Investitor**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
		<b>1.1. Сборка немонтируемого оборудования</b>				
1	Calcul	Сборка немонтируемого оборудования	set			749,580
						749,580
	1	Muncitor	h-om.	13,0000	57,66	749,580
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
		<b>2.1. Bucatarie cu zona de distribuie</b>				
2	08-03-602-2	Dispozitive de incalzire: plita electrica - Plita electrica cu patru ochiuri patrate cu cuptor electric 930x860x850. N=16kw. f=0.48m2 PAM 4010, - Гомель este	buc			137,807
						137,807
	1	Muncitor	h-om.	2,3900	57,66	137,807
3	08-03-602-2	Dispozitive de incalzire: plita electrica - Plita electrica cu 2 ochiuri patrate cu cuptor electric 560x810x840. N=6kw. f=0.24m2 ПЭМ2-030 este	buc			137,807
						137,807
	1	Muncitor	h-om.	2,3900	57,66	137,807
4	SE13A	Cuptor de patiserie, cu 2 compartimente, asezata pe pardoseala,functionind cu gaze, - Cuptor electric modulat pe cectii . 2 sectii. N=9.6kw . 830x800x1690 este	buc			2 403,378
						1 997,920
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	16,6400	57,66	959,462
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,7600	57,66	101,482
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	8,7600	57,66	505,102
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9200	57,66	53,047
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	6,4600	57,66	372,484
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	57,66	6,343
	2522103305281	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/8"	m	0,6000	7,80	4,680
	2875274117964	Cot fonta maliabila A1 D 1/2", negru	buc	2,0000	26,00	52,000
	2811236311716	Burlan din tabla neagra pentru sobe si masini de gatit, 100 x 250 mm (L=3,50 m)	kg	25,0000	11,50	287,500
	2811236311736	Coturi din tabla neagra pt. sobe si masini de gatit	kg	4,1000	14,50	59,450
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3000	1,67	0,501
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	49,82	0,797
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	26,50	0,530
5	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala - Dulap frijider cu o usa t+2+10°C N-0.3kw 600x600x1800 Indezit (pentru materie prime) este	buc			472,234
						472,234
	7137010011530	Electrician in constructii	h-om.	0,7400	57,66	42,668
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	2,4900	57,66	143,573
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om.	3,8400	57,66	221,414
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om.	1,0500	57,66	60,543
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,0700	57,66	4,036
6	SE33A	Expres de cafea, avind greutate de 65 kg.,	buc			396,978

1	2	3	4	5	6	7
		montat pe masa (Ibric de cafea electric. N-1.0Kw Fierbator -чаеварка V=30l. WB-30				306,751
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7000	57,66	98,022
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,8000	57,66	103,788
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	1,6800	57,66	96,869
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1400	57,66	8,072
	2522103306338	Teava din otel pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 1/2", zincata	m	1,2000	10,70	12,840
	2875274117899	Cot fonta maleabila A1,Dn 15 1/2", Zn	buc	1,0000	28,00	28,000
	2875274121682	Racord olandez etansare plana U 1 Dn=1/2", zincat	buc	1,0000	16,00	16,000
	2875274501129	Racord alama turnat cu filet exterior Dn 1/2"	buc	2,0000	16,00	32,000
	2414317346207	Stearina	kg	0,0120	17,00	0,204
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	49,82	0,598
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0150	39,00	0,585
		<b>2.2. Sectia de prelucrare o carneisi pestelui</b>				
7	SE21A	Evier, asezat pe pardoseala, combinat cu spalator-Cada de spalare cu 2 sectii din inox . cupele (500x500x300)x2. 1100x560x850mm este	buc			457,588 392,089
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	1,7100	57,66	98,599
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om.	4,3800	57,66	252,551
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om.	0,7100	57,66	40,939
	2875274203947	Rozeta metalica, aplicabila pt. tevi 1 1/2"	buc	1,0000	17,50	17,500
	2875114202826	Sifon pt. spalator vase dublu, din Fc Dn 1 1/4"	buc	1,0000	38,00	38,000
	2875274123290	Niplu din fonta maleabila, N8 Dn 1 1/4"	buc	1,0000	9,60	9,600
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0080	49,82	0,399
8	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala -Dulap frijider cu o usa t+2+10°C N-0.3kw 600x600x1800 Indezit (pentru materie prime)	buc			472,234 472,234
	7137010011530	Electrician in constructii	h-om.	0,7400	57,66	42,668
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	2,4900	57,66	143,573
	7214070021500	Lacatus intretinere si reparatii	h-om.	3,8400	57,66	221,414
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om.	1,0500	57,66	60,543
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,0700	57,66	4,036
9	SE03A	Masina de tocat carne, asezata pe masa avind capacitatea de 150 kg pe ora, actionata electric, -Masina de tocat carne electrica 240x200x300 mm. N=0.65kw Meat Grinda Q1H-C124 este	buc			214,245 212,765
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	3,5400	57,66	204,116
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1500	57,66	8,649
	2874115820663	Surub uzual cu cap hexagonal M 10 x 100	buc	4,0000	0,27	1,080
	2874115840443	Piulite hexaf.gros A M 10 gr. 5 S 922	buc	4,0000	0,10	0,400
10	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de lumina locala - Dispozitiv de de tectare . suspendat ОБ-150	100 buc			4 918,400 4 918,400
	1	Muncitor	h-om	85,3000	57,66	4 918,400
		<b>2.3. Sectia de prelucrare a legumelor si fructelor</b>				
11	SE21A	Evier, asezat pe pardoseala, combinat cu spalator avind dimensiuni de 600x600x850mm si greutate de 160 kg, - Cada de spalare cu 2 sectii din inox . cupele (600x600x300)x2. 1100x560x850mm este	buc			457,588 392,089
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	1,7100	57,66	98,599
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om.	4,3800	57,66	252,551
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om.	0,7100	57,66	40,939
	2875274203947	Rozeta metalica, aplicabila pt. tevi 1 1/2"	buc	1,0000	17,50	17,500
	2875114202826	Sifon pt. spalator vase dublu, din Fc Dn 1 1/4"	buc	1,0000	38,00	38,000
	2875274123290	Niplu din fonta maleabila, N8 Dn 1 1/4"	buc	1,0000	9,60	9,600
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0080	49,82	0,399
12	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala -Dulap frijider cu o usa t+2+10°C N-0.3kw 600x600x1800 Indezit	buc			472,234 472,234
	7137010011530	Electrician in constructii	h-om.	0,7400	57,66	42,668
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	2,4900	57,66	143,573

1	2	3	4	5	6	7
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om.	3,8400	57,66	221,414
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om.	1,0500	57,66	60,543
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,0700	57,66	4,036
13	SE07A	Robot de bucatarie, universal, montat pe fundatie, cu dimensiuni de 910 x 450 x 1120 mm si greutatea de 480 kg - Masina de taiat legume 450x220x700 mm. N-1.0kw МПО-1 Беларусь - C124 este	buc			1 346,955 ----- 1 326,180
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	19,9800	57,66	1 152,047
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,1000	57,66	121,086
	7137010011530	Electrician in constructii	h-om	0,7900	57,66	45,551
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	57,66	7,496
	2874115827702	Surub uzual pentru fundatii tip F M 16 x 200	kg	1,0200	0,27	0,275
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	4,0000	0,10	0,400
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	10,0000	1,67	16,700
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0200	95,00	1,900
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	5,00	1,500
		<b>2.4. Spalatorie pentru vesela (bucatarie)</b>				
14	SE12A	Baterie de fiert rapid, incalzita cu abur, asezata pe pardoseala, avind un cazanel de 50 l si greutatea de 100 kg - Boiler electrica d400mm.H=480mm. N-2.0kw V=60 I este	buc			468,374 ----- 305,598
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	2,5800	57,66	148,763
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5900	57,66	91,679
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,1000	57,66	63,426
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2522103305322	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/4"	m	1,4000	11,28	15,792
	2522103305334	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, filet Dn 1"	m	0,8000	16,40	13,120
	2875274117930	Cot fonta maleabila A1,Dn 3/4",negru	buc	2,0000	28,00	56,000
	2875274121929	Racord olan. et. plana U1 l, din fonta, negru Dn 3/4"	buc	2,0000	19,00	38,000
	2875274121725	Racord olan. et. plana U1 Dn 1, din fonta M, negru	buc	1,0000	21,00	21,000
	2875274120119	Mufa filet stinga-dreapta M2 3/8" neagra	buc	1,0000	14,00	14,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0480	49,82	2,391
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0650	26,50	1,723
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1500	5,00	0,750
15	SE21A	Evier, asezat pe pardoseala, combinat cu spalator avind dimensiuni de 600x600x850mm si greutate de 160 kg, -Cada de spalare cu 2 sectii din inox . cupa 800x700x400mm	buc			457,588 ----- 392,089
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	1,7100	57,66	98,599
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om.	4,3800	57,66	252,551
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om.	0,7100	57,66	40,939
	2875274203947	Rozeta metalica, aplicabila pt. tevi 1 1/2"	buc	1,0000	17,50	17,500
	2875114202826	Sifon pt. spalator vase dublu, din Fc Dn 1 1/4"	buc	1,0000	38,00	38,000
	2875274123290	Niplu din fonta maleabila, N8 Dn 1 1/4"	buc	1,0000	9,60	9,600
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0080	49,82	0,399
16	SE46A	Autoclava, cu capacitatea 12 l functionind cu gaze naturala, cu greutatea de 25 kg., asezata pe masa - Sterilizator electric de cutite . 450x100x650 mm	buc			345,960 ----- 345,960
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,1200	57,66	179,899
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,8000	57,66	161,448
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	57,66	4,613
		<b>2.5. Depozit de produse alimentare</b>				
17	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala -Dulap frijider cu 2 camere. N-0.3kw 600x600x1800 Snaige este	buc			472,234 ----- 472,234
	7137010011530	Electrician in constructii	h-om.	0,7400	57,66	42,668
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	2,4900	57,66	143,573
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om.	3,8400	57,66	221,414
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om.	1,0500	57,66	60,543
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,0700	57,66	4,036
18	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala -Dulap frijider cu 2 camere. N-0.3kw 600x600x1800 Snaige	buc			472,234 ----- 472,234

1	2	3	4	5	6	7
		este				
	7137010011530	Electrician in constructii	h-om.	0,7400	57,66	42,668
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	2,4900	57,66	143,573
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om.	3,8400	57,66	221,414
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om.	1,0500	57,66	60,543
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,0700	57,66	4,036
19	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala -Dulap frijider cu 2 camere. N-0.3kw 600x600x1800 Snaige este	buc			472,234 472,234
	7137010011530	Electrician in constructii	h-om.	0,7400	57,66	42,668
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	2,4900	57,66	143,573
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om.	3,8400	57,66	221,414
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om.	1,0500	57,66	60,543
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,0700	57,66	4,036
		<b>2.6. Depozit pentru legume</b>				
20	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala -Dulap frigorific cu regulari de temperatura . N-0.7kw 700x700x1940 Polair este	buc			472,234 472,234
	7137010011530	Electrician in constructii	h-om.	0,7400	57,66	42,668
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	2,4900	57,66	143,573
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om.	3,8400	57,66	221,414
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om.	1,0500	57,66	60,543
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,0700	57,66	4,036
		<b>2.7. Loc pentru distribuirea hranei</b>				
21	SE21A	Evier, asezat pe pardoseala, combinat cu spalator-Masa pentru cada de spalate cu 2 sectii 1200x600x850 . cupa din inox (400x400x300h mm)x2	buc			457,588 392,089
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	1,7100	57,66	98,599
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om.	4,3800	57,66	252,551
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om.	0,7100	57,66	40,939
	2875274203947	Rozeta metalica, aplicabila pt. tevi 1 1/2"	buc	1,0000	17,50	17,500
	2875114202826	Sifon pt. spalator vase dublu, din Fc Dn 1 1/4"	buc	1,0000	38,00	38,000
	2875274123290	Niplu din fonta maleabila, N8 Dn 1 1/4"	buc	1,0000	9,60	9,600
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0080	49,82	0,399
		<b>3. Valoarea utilajului</b>				
		<b>3.1. Bloc A Bloc alimentar</b>				
		<b>3.2. Bucatarie cu zona de distribuire</b>				
22	Preti de piata	Plita electrica cu patru ochiuri patrate cu cuptor electric 930x860x850. N=16kw. f=0.48m2 PAM 4010, - Гомель este	buc			75,000 0,000
	28741173025611	Plita electrica cu patru ochiuri patrate cu cuptor electric 930x860x850. N=16kw. f=0.48m2 PAM 4010, - Гомель este	buc	1,0000	75,00	75,000
23	Preti de piata	Plita electrica cu 2 ochiuri patrate cu cuptor electric 560x810x840. N=6kw. f=0.24m2 ПЭМ2-030 este	buc			150,000 0,000
	28741173025612	Plita electrica cu 2 ochiuri patrate cu cuptor electric 560x810x840. N=6kw. f=0.24m2 ПЭМ2-030 este	buc	1,0000	150,00	150,000
24	Preti de piata	Cuptor electric modulat pe cectii . 2 sectii. N=9.6kw . 830x800x1690 este	buc			215,000 0,000
	2874117302633	Cuptor electric modulat pe cectii . 2 sectii. N=9.6kw . 830x800x1690 este	buc	1,0000	215,00	215,000
25	Preti de piata	Masa de productie din inoxidabil 1200x700x850 este	buc			250,000 0,000
	2874117302644	Masa de productie din inoxidabil 1200x700x850 este	buc	1,0000	250,00	250,000
26	Preti de piata	Masa de productie din inoxidabil	buc			250,000

1	2	3	4	5	6	7
		2200x600x700 este				0,000
	2874117302645	Masa de producere din inoxidabil 2200x600x700 este	buc	1,0000	250,00	250,000
27	Preti de piata	Masa de producere din inoxidabil 1000x500x700 este	buc			170,000
						0,000
	2874117302646	Masa de producere din inoxidabil 1000x500x700 este	buc	1,0000	170,00	170,000
28	Preti de piata	Dulap frijider cu o usa t+2+10°C N-0.3kw 600x600x1460 Indezit (pentru probe) este	buc			21,500
						0,000
	2874117302537	Dulap frijider cu o usa t+2+10°C N-0.3kw 600x600x1460 Indezit (pentru probe) este	buc	1,0000	21,50	21,500
29	Preti de piata	Masa de producere din inoxidabil 1350x500x700 este	buc			215,000
						0,000
	2874117302648	Masa de producere din inoxidabil 1350x500x700 este	buc	1,0000	215,00	215,000
30	Preti de piata	Masa de producere din inoxidabil 1800x700x830 este	buc			215,000
						0,000
	2874117302648	Masa de producere din inoxidabil 1350x500x700 este	buc	1,0000	215,00	215,000
31	Preti de piata	Dulap suspendat 800x300x700 (pentru pine) este	buc			215,000
						0,000
	2874117302648	Masa de producere din inoxidabil 1350x500x700 este	buc	1,0000	215,00	215,000
32	Preti de piata	Dulap frijider cu o usa t+2+10°C N-0.3kw 600x600x1800 Indezit (pentru materie prime) este	buc			233,000
						0,000
	2874117302511	Dulap frijider cu o usa t+2+10°C N-0.3kw 600x600x1800 Indezit (pentru materie prime) este	buc	1,0000	233,00	233,000
33	Preti de piata	Fierbator -чаеварка V=30l. 428X482. N=3Kw.220v WB-30	buc			1 282,640
						0,000
	2874117302512	Fierbator -чаеварка V=30l. 428X482. N=3Kw.220v WB-30	buc	1,0000	1 282,64	1 282,640
34	Preti de piata	Capcana electrica de musti. 130X260x130 mm. N=0.006Kw.220v Z-9 Lilnkrich	buc			230,000
						0,000
	2874117302513	Capcana electrica de musti. 130X260x130 mm. N=0.006Kw.220v Z-9 Lilnkrich	buc	1,0000	230,00	230,000
		<b>3.3. Sectia de prelucrare o carneisi pestelui</b>				
35	Pretul firmei	Cada de spalare cu 2 sectii din inox . cupele (500x500x300)x2. 1100x560x850mm este	buc			450,000
						0,000
	2874117302814	Cada de spalare cu 2 sectii din inox . cupele (500x500x300)x2. 1100x560x850mm este	buc	1,0000	450,00	450,000
36	Preti de piata	Masa de producere din inoxidabil 1200x800x850 este	buc			401,000
						0,000
	2874117302615	Masa de producere din inoxidabil 1200x800x850 este	buc	1,0000	401,00	401,000
37	Preti de piata	Masa de producere din inoxidabil 1200x800x850	buc			3 425,840
						0,000
	2874117302616	Masa de producere din inoxidabil 1200x800x850	buc	1,0000	3 425,84	3 425,840
38	Preti de piata	Masa de producere din inoxidabil 1600x700x850	buc			4 567,790
						0,000
	2874117302617	Masa de producere din inoxidabil 1600x700x850	buc	1,0000	4 567,79	4 567,790
39	Preti de piata	Dulap frijider cu o usa t+2+10°C N-0.3kw 600x600x1800 Indezit (pentru materie prime)	buc			2 005,000
						0,000
	2874117302518	Dulap frijider cu o usa t+2+10°C N-0.3kw 600x600x1800 Indezit	buc	1,0000	2 005,00	2 005,000

1	2	3	4	5	6	7
40	ЦенаPreti de piata	Masina de tocat carne electrica 240x200x300 mm. N=0.65kw Meat Grinda Q1H-C124 este	buc			525,000 0,000
	2874117302519	Masina de tocat carne electrica 240x200x300 mm. N=0.65kw Meat Grinda Q1H-C124 este	buc	1,0000	525,00	525,000
41	ЦPreti de piata	Dispozitiv de de tectare . suspendat 1070x140x80 mm. N=0.3kw ОБ-150	buc			160,000 0,000
	2874117302520	Dispozitiv de de tectare . suspendat 1070x140x80 mm. N=0.3kw ОБ-150	buc	1,0000	160,00	160,000
42	Preti de piata	Capcana electrica de musti. 130X260x130 mm. N=0.006Kw.220v Z-9 Lilnkrich	buc			230,000 0,000
	2874117302513	Capcana electrica de musti. 130X260x130 mm. N=0.006Kw.220v Z-9 Lilnkrich	buc	1,0000	230,00	230,000
		<b>3.4. Sectia de prelucrare a legumelor si fructelor</b>				
43	Preti de piata	Masa de producere din inoxidabil 600x600x850	buc			1 712,620 0,000
	2874117302622	Masa de producere din inoxidabil 600x600x850	buc	1,0000	1 712,62	1 712,620
44	Pretul firmei	Cada de spalare cu 2 sectii din inox . cupele (600x600x300)x2. 1100x560x850mm este	buc			900,000 0,000
	2874117302823	Cada de spalare cu 2 sectii din inox . cupele (600x600x300)x2. 1100x560x850mm este	buc	1,0000	900,00	900,000
45	Preti de piata	Masa de producere din inoxidabil 1800x760x850	buc			5 138,760 0,000
	2874117302624	Masa de producere din inoxidabil 1800x760x850	buc	1,0000	5 138,76	5 138,760
46	Preti de piata	Dulap frijider cu o usa t+2+10°C N-0.3kw 600x600x1800 Indezit	buc			2 005,000 0,000
	2874117302518	Dulap frijider cu o usa t+2+10°C N-0.3kw 600x600x1800 Indezit	buc	1,0000	2 005,00	2 005,000
47	Preti de piata	Masina de taiat legume 450x220x700 mm. N-1.0kw МПО-1 Беларусь - C124 este	buc			225,000 0,000
	28741173025147	Masina de taiat legume 450x220x700 mm. N-1.0kw МПО-1 Беларусь - C124 este	buc	1,0000	225,00	225,000
48	Preti de piata	Cintari de masa 300x350x100mm AlexBe BS15/3001.3 este	buc			150,000 0,000
	2874117302527	Cintari de masa 300x350x100mm AlexBe BS15/3001.3 este	buc	1,0000	150,00	150,000
49	Preti de piata	Cintari de masa 300x350x100mm AlexBe BS15/3001.3	buc			157,000 0,000
	2874117302528	Cintari de masa 300x350x100mm AlexBe BS15/3001.3	buc	1,0000	157,00	157,000
		<b>3.5. Spalatorie pentru vesela (bucatarie)</b>				
50	Preti de piata	Boiler electrica d400mm.H=480mm. N-2.0kw V=60 I este	buc			75,000 0,000
	2874117302529	Boiler electrica d400mm.H=480mm. N-2.0kw V=60 I este	buc	1,0000	75,00	75,000
51	Pretul firmei	Cada de spalare cu 2 sectii din inox . cupa 800x700x400mm	buc			4 630,300 0,000
	2874117302830	Cada de spalare cu 2 sectii din inox . cupa 800x700x400mm	buc	1,0000	4 630,30	4 630,300
52	Preti de piata	Masa de producere din inoxidabil 1400x600x850 mm	buc			3 996,810 0,000
	2874117302631	Masa de producere din inoxidabil 1400x600x850	buc	1,0000	3 996,81	3 996,810
53	Preti de piata	Raft cu 4 polite din inox . 1240x600x1800 mm este	buc			2 518,200

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	2874117302632	Raft cu 4 polite din inox . 1240x600x1800 mm este	buc	1,0000	2 518,20	2 518,200
54	Preti de piata	Sterilizator electric de cutite . 450x100x650 mm	buc			3 530,830
						0,000
	2874117302654	Sterilizator electric de cutite . 450x100x650 mm	buc	1,0000	3 530,83	3 530,830
		<b>3.6. Depozit de produse alimentare</b>				
55	Preti de piata	Raft pentru marfa . 2050x470x1700 mm este	buc			625,000
						0,000
	2874117302634	Raft pentru marfa . 2050x470x1700 mm este	buc	1,0000	625,00	625,000
56	Preti de piata	Dulap frijider cu 2 camere. N-0.3kw 600x600x1800 Snaige este	buc			75,000
						0,000
	2874117302536	Dulap frijider cu 2 camere. N-0.3kw 600x600x1800 Snaige este	buc	1,0000	75,00	75,000
57	Preti de piata	Dulap frijider cu 2 camere. N-0.3kw 600x600x1800 Snaige este	buc			75,000
						0,000
	2874117302536	Dulap frijider cu 2 camere. N-0.3kw 600x600x1800 Snaige este	buc	1,0000	75,00	75,000
58	Preti de piata	Dulap frijider cu 2 camere. N-0.3kw 600x600x1800 Snaige este	buc			75,000
						0,000
	2874117302536	Dulap frijider cu 2 camere. N-0.3kw 600x600x1800 Snaige este	buc	1,0000	75,00	75,000
59	Preti de piata	Raft pentru marfa . 900x500x2000 mm este	buc			625,000
						0,000
	2874117302634	Raft pentru marfa . 2050x470x1700 mm este	buc	1,0000	625,00	625,000
60	Preti de piata	Cintari electronic de martape podea . 480x400x130mm AlexAe BK150d.1.3-3 este	buc			70,000
						0,000
	2874117302539	Cintari electronic de martape podea . 480x400x130mm AlexAe BK150d.1.3-3 este	buc	1,0000	70,00	70,000
		<b>3.7. Depozit pentru legume</b>				
61	Preti de piata	Raft pentru marfa . 900x500x2000 mm este	buc			625,000
						0,000
	2874117302634	Raft pentru marfa . 2050x470x1700 mm este	buc	1,0000	625,00	625,000
62	Preti de piata	Dulap frigorific cu regulari de temperatura . N-0.7kw 700x700x1940 Polair este	buc			65,000
						0,000
	2874117302541	Dulap frigorific cu regulari de temperatura . N-0.7kw 700x700x1940 Polair este	buc	1,0000	65,00	65,000
		<b>3.8. Bloc A Grupa pentru copii</b>				
		<b>3.9. Sala de primire</b>				
63	Preti de piata	Dulap cu 5 sectii 1400x320x1360 mm (aerisire naturala )	buc			95,000
						0,000
	2874117302542	Dulap cu 5 sectii 1400x320x1360 mm (aerisire naturala )	buc	1,0000	95,00	95,000
64	Preti de piata	Banca 1350x250x250 mm	buc			25,000
						0,000
	2874117302543	Banca 1350x250x250 mm	buc	1,0000	25,00	25,000
65	Preti de piata	Stand universal 660x480 mm	buc			37,000
						0,000
	2874117302544	Stand universal 660x480 mm	buc	1,0000	37,00	37,000
66	Preti de piata	Stand cu buzunarase 1500x1000 mm	buc			57,000
						0,000
	2874117302545	Stand cu buzunarase 1500x1000 mm	buc	1,0000	57,00	57,000
67	Preti de piata	Covor 5000x2000 mm	buc			1 100,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	2874117302546	Covor 5000x2000 mm	buc	1,0000	1 100,00	1 100,000
		<b>3.10. Sala de grupa</b>				
68	Preti de piata	Masa pentru copii patrata 800x800x460(520:580)h mm	buc			59,700
						0,000
	2874117302547	Masa pentru copii patrata 800x800x460(520:580)h mm	buc	1,0000	59,70	59,700
69	Preti de piata	Scaun pentru copii 260x300x340 h mm	buc			420,000
						0,000
	2874117302548	Scaun pentru copii 260x300x340 h mm	buc	1,0000	420,00	420,000
70	Preti de piata	Masa de lucru cu consola 1200x600x750 mm	buc			660,000
						0,000
	2874117302549	Masa de lucru cu consola 1200x600x750 mm	buc	1,0000	660,00	660,000
71	Preti de piata	Calculator personal 220v	buc			3 500,000
						0,000
	2874117302550	Calculator personal 220v	buc	1,0000	3 500,00	3 500,000
72	Preti de piata	Tabla sclata de perete. culoare verde 1000x65x700 mm	buc			850,000
						0,000
	2874117302551	Tabla sclata de perete. culoare verde 1000x65x700 mm	buc	1,0000	850,00	850,000
73	Preti de piata	Stelaj pentru material didactic cu sertare 1200x420x1700 h mm	buc			780,000
						0,000
	2874117302552	Stelaj pentru material didactic cu sertare 1200x420x1700 h mm	buc	1,0000	780,00	780,000
74	Preti de piata	Stelaj pentru jocuri 1200x250x700 h mm	buc			1 500,000
						0,000
	2874117302553	Stelaj pentru jocuri 1200x250x700 h mm	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000
75	Preti de piata	Bazin pentru copii . fara apa . umplut cu baloane . in coltul incoperii 1600x1600x500 h mm	buc			1 189,000
						0,000
	2874117302554	Bazin pentru copii . fara apa . umplut cu baloane . in coltul incoperii 1600x1600x500 h mm	buc	1,0000	1 189,00	1 189,000
76	Preti de piata	Scaun pentru birou	buc			890,000
						0,000
	2874117302555	Scaun pentru birou	buc	1,0000	890,00	890,000
77	Preti de piata	Covor L=7m. B=4m	buc			3 200,000
						0,000
	2874117302556	Covor L=7m. B=4m	buc	1,0000	3 200,00	3 200,000
		<b>3.11. Dormitor</b>				
78	Preti de piata	Pat pentru copii 1240x600x340/840h mm	buc			1 125,000
						0,000
	2874117302557	Pat pentru copii 1240x600x340/840h mm	buc	1,0000	1 125,00	1 125,000
79	Preti de piata	Saltea 1200x600 mm	buc			309,170
						0,000
	2874117302558	Saltea 1200x600 mm	buc	1,0000	309,17	309,170
		<b>3.12. Loc pentru distribuirea hranei</b>				
80	Preti de piata	Masa pentru cada de spalate cu 2 sectii 1200x600x850 . cupa din inox (400x400x300h mm)x2	buc			3 616,660
						0,000
	2874117302559	Masa pentru cada de spalate cu 2 sectii 1200x600x850 . cupa din inox (400x400x300h mm)x2	buc	1,0000	3 616,66	3 616,660
81	Preti de piata	Masa cu polite cu usi glisante 1600x600x850h	buc			1 903,500



1	2	3	4	5	6	7
		mm				0,000
	2874117302560	Masa cu polite cu usi glisante 1600x600x850h mm	buc	1,0000	1 903,50	1 903,500
82	Preti de piata	Dulap suspendat pe perete 700x300x700h mm	buc			626,000 0,000
	2874117302661	Dulap suspendat pe perete 700x300x700h mm	buc	1,0000	626,00	626,000
83	Preti de piata	Dulap suspendat pe perete cu uscatore pentru vesela 700x300x700h mm	buc			1 409,500 0,000
	2874117302662	Dulap suspendat pe perete cu uscatore pentru vesela 700x300x700h mm	buc	1,0000	1 409,50	1 409,500
		<b>3.13. Incapere pentru laoleta. clozet</b>				
84	Preti de piata	Cuier pentru stergare in 2 nivele .12 celule. 840x140x1300 h mm	buc			1 612,500 0,000
	2874117302663	Cuier pentru stergare in 2 nivele .12 celule. 840x140x1300 h mm	buc	1,0000	1 612,50	1 612,500
85	Preti de piata	Dulap pentru oale . 16 bucati. 1080x250x1170 h mm	buc			933,800 0,000
	2874117302664	Dulap pentru oale . 16 bucati. 1080x250x1170 h mm	buc	1,0000	933,80	933,800
86	Preti de piata	Dulap cu 3 sectii de pastrare a echipamentului de curatenie (ventilatie naturala) 800x450x1800 h mm	buc			2 437,500 0,000
	2874117302665	Dulap cu 3 sectii de pastrare a echipamentului de curatenie (ventilatie naturala) 800x450x1800 h mm	buc	1,0000	2 437,50	2 437,500

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.